AB01       -02 -01 -02         2000        Absorbente Mineral "DIATOM-21" G Bolsas de 10 Kg (  220,49 440.980,002.000 Kilos Absorbente Mineral "DIATOM-21" G Bolsas de 10 Kg (

Subtotal  440.980,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total

21,00%

92.605,80  533.585,80 440.980,00

Total  533.585,80

Son Pesos  Quinientos treinta y tres mil quinientos ochenta y cinco con 80/100

C.A.E. Nº7345324404865917/11/23Fecha Vto:

Original